
-
-

              

,

-

-



2
 

 

 
 
 

- -

 

 
 

 
 

 

- -
 

 

 
 

: 
- 68134.1203.822; 

 
  

- 68134.1105.146  
- 68134.1108.144  
- 68134.1108.121  
- 68134.1107.279  
- 68134.1107.342  
- 68134.1107.222  

  
 

 

 

- 
- 

-  
 

 



3
 

 

 
 
 

, 
 
         
 
       
          
          
 
 
 
 
 
 
 
          
          

 
 
 

 
 
 
 



 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
                                                                                                                               ПРОЕКТ ! 

 

 

РЕШЕНИЕ № _____ 
на Столичния общински съвет 

от _________ 202__ година 

 
Относно: Безвъзмездно придобиване от Столична община на правото на 

собственост върху имоти – частна държавна собственост, находящи 

се в райони “Красна поляна“ и “Илинден“ – за реализиране на проект 

“Зелен ринг София“. 

  
 На основание чл. 3, ал. 2, т. 3 и чл. 34, ал. 1 от Закона за общинската собственост, 

чл. 6, ал. 3 от Наредбата за общинската собственост и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация. 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 
І. Дава съгласие Столична община да придобие от Държавата безвъзмездно 

правото на собственост върху имоти – държавна собственост, находящи се в град София, 

райони „Красна поляна“ и „Илинден“ с идентификатори или реални части от тях, както 

следва:  

1. За район „Илинден“: 

- 68134.1203.822; 

 

 2. За район „Красна поляна“: 

- 68134.1105.146, АЧДС № 56591/08.08.2007 г. ; 

- 68134.1108.144, АДС № 11120/2021 г. 

- 68134.1108.121, АДС № 11121/2021 г. 

- 68134.1107.279, АДС № 11119/2021 г. 

- 68134.1107.342, АДС № 10061/2019 г. 

- 68134.1107.222,  АДС № 10646/2020 г. 

 

Безвъзмездното прехвърляне от Държавата в полза Столична община на правото на 

собственост върху имотите - държавна собственост, се извършва с цел трайно 

задоволяване на обществени потребности от местно значение. 

ІІ. Възлага на Кмета на Столична община, след решение на Министерския съвет, 

да сключи договор с Областния управител на област София за безвъзмездно придобиване 

на правото на собственост на имотите по т. І от решението. 



 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
ІІІ. Обявява имотите, описани в т. І, за публична общинска собственост от момента 

на безвъзмездното придобиване на правото им на собственост от Столична община.  

IV. Възлага на кметовете на район “Илинден” и район “Красна поляна” да съставят 

актове за публична общинска собственост на имотите по т. І, при съобразяване на данните 

за тях, посочени в Приложение № 1. 

Настоящото решение е прието на __ заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на _______ 2024 г., Протокол № ____ от _______ 2024 г. точка ……….. от 

дневния ред, по доклад №                     и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. Контролът по изпълнение на решението се възлага на постоянната 

комисия по стопанска политика и общинска собственост на Столичният общински съвет. 

 

Председател на Столичния 

общински съвет:  

 [Цветомир Петров] 

 

 

 

 

 
 


